Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Лицей № 3" города Сарова (МБОУ Лицей № 3)

Чапаева ул., д.16, г. Саров Нижегородской области, 607188 Тел.: (83130) 9-51-30, E-mail: <u>info@sc3.edusarov.ru</u>; <u>http://школа3.capoв.pф</u> ОКПО 49779397, ОГРН 1025202198229; ИНН/КПП 5254022871/525401001

21.08.2019 № 94.01-21/ <i>16.3</i>	Директору
Ha №	Департамента образования
	Администрации г.Саров
	Володько Ы.В.
	Topoel ou la conserver
	Toeself for to

УВЕДОМЛЕНИЕ

о результатах конкурсного отбора организатора питания для МБОУ Лицея № 3 в период с сентября 2019 года по август 2022 года

Администрация МБОУ Лицея № 3 сообщает, что комиссия по проведению конкурсного отбора приняла следующее решение:

- 1. Признать победителем конкурсного отбора <u>Саровское муниципальное</u> <u>унитарное предприятие "Комбинат школьное питание"</u>.
- 2. Заключить договор Договор на оказание услуг по организации питания для МБОУ Лицея № 3 в период с сентября 2019 года по август 2022 года и Договор безвозмездного пользования нежилыми помещениями с Саровским муниципальным унитарным предприятием "Комбинат школьное питание".

Директор

Е.В. Полевая

Адми	Деп обр нист	артаме азован грации	нт ия г.Саро	В
Bx.№	326	3/10	4.16€	$\underline{\mathcal{C}}$
0241.	9 8.	2019	200	r



Департамент образования Администрации г. Саров

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Лицей № 15 имени академика Юлия Борисовича Харитона» города Сарова (МБОУ Лицей № 15)

607186, Нижегородская область, г. Саров, ул. Куйбышева, д. 25. тел/факс (83130) 95159, E-mail: info@sc15.edusarov.ru, http://sc15sarov.ru/

23.08.2019 № 104.01-21/60¥		
на № от	1	Директору
		Департамента образования
<u> </u>	. —	Администрации г. Саров
Уведомление о результатах		Володько Н.В.
конкурса		

Уважаемая Наталия Валерьевна!

Администрация МБОУ Лицея № 15 во исполнении Постановления Администрации г. Саров Нижегородской области от 08.07.2019 № 2258 уведомляет Вас о результатах открытого конкурсного отбора организатора питания для учащихся с сентября 2019 года по август 2022 года.

Согласно решения Конкурсной комиссии от 21.08.2019 победителем открытого конкурсного отбора признано Саровское муниципальное унитарное предприятие «Комбинат школьное питание».

Уведомление об итогах конкурса и проект договора по организации питания обучающихся переданы победителю.

Директор

06-

С.Ю. Горячева



Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Школа № 17» города Сарова (МБОУ Школа № 17)

Зернова ул., д.58, г. Саров, Нижегородская обл., 607185 Тел.: (83130)9-51-70, факс: (83130) 9-51-71 E-mail: info@sc17.edusarov.ru; http://школа17.capoв.pф ОКПО 49779489, ОГРН 1025202199780,ИНН/КПП 5254022896/525401001

21.08.2019	No	106.01	-10/426
На №		OT	and the Confession of the Conf

Директору Департамента образования Администрации г.Саров Володько Н.В.

УВЕДОМЛЕНИЕ

о результатах конкурсного отбора организатора питания для МБОУ Школа № 17 в период с сентября 2019 года по август 2022 года

Администрация МБОУ Школы № 17 сообщает, что комиссия по проведению конкурсного отбора приняла следующее решение:

- 1. Признать победителем конкурсного отбора <u>Саровское муниципальное унитарное</u> предприятие "Комбинат школьное питание".
- Заключить договор Договор на оказание услуг по организации питания для МБОУ
 Школы № 17 в период с сентября 2019 года по август 2022 года и Договор
 безвозмездного пользования нежилыми помещениями с Саровским муниципальным
 унитарным предприятием "Комбинат школьное питание".

И.о. директора

duren

Т.М. Чикина



Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Школа № 20» города Сарова (МБОУ Школа № 20)

Ленина пр., д. 52, Саров г., Нижегородская область,607187 Тел.: (83130) 9-52-01 факс: (83130) 9-52-01 E-mail: info@sc20.edusarov.ru ОКПО 49779495 ОГРН 1025202197624 ИНН/КПП 5254023184/525401001

22.08.2019 Ha №	№ <u>.108.01-10/156</u> 	Директору Департамента образования Администрации
		г. Саров
		Н.В. Вололько

Уведомление о результатах конкурса.

Уважаемая Наталия Валерьевна!

Администрация МБОУ Школы № 20 во исполнении Постановления Администрации г. Саров Нижегородской области от 08.07.2019 № 2258 уведомляет Вас о результатах открытого конкурсного отбора организатора питания для учащихся с сентября 2019 года по август 2022 года.

Согласно решения Конкурсной комиссии от 21.08.2019 победителем открытого конкурсного отбора признано Саровское муниципальное унитарное предприятие «Комбинат школьное питание».

Уведомление об итогах конкурса и проект договора по организации питания обучающихся переданы победителю.

И.о. директора

Hovemens

Н.Н. Посыпай

